
総会後研修として zoom による webinar を開催します。（総会は会場

で行いますが,研修会は webinar の視聴のみとなります。） 

兵庫県放射線技師会では会員の学術の研鑽を目的に事業を展開し

ておりますが、昨年より新型コロナウイルスが蔓延し、技師会事業

にも影響を及ぼしています。そのため今後の技師会の方向性につい

て後藤会長にご講演いただきます。また、理事会では昨年より円滑

な事業の展開をめざし、web会議・webinar の推進を進めてまいりま

した。今回は兵庫県放射線技師会が推奨する teams を使用した web

会議について企画担当の曽宮理事にもご講演いただきます。会員の

皆様方におかれましては、多数の御視聴を賜りますようお願い申し

上げます。 

日時 令和 3 年 3月 21 日 15：30～16：30 

①「TEAMS を使用した web 会議の始め方」 

兵庫県放射線技師会 企画担当理事  曽宮 雄一郎 

②「新たなる挑戦への一歩 技師会の方向性について」 

兵庫県放射線技師会  会長  後藤 吉弘 

申し込み方法：事前登録制となっております。 

下記の QRコードから申し込んでいただくか URLからアドレスの登録



（視聴）をお願いします。 

 

https://us02web.zoom.us/j/82959335972?pwd=WHd1R2lvNXNwcnZLRX

pJVEg0cW10UT09  

    ウェビナーID：829 5933 5972 

    パスコード：066477 

   

お問い合わせ 

姫路赤十字病院 放射線技術部 岩見 守人 

TEL  079-294-2251（3684） 

メール morimori@hrc-hp.com 

 

mailto:morimori@hrc-hp.com

